
33.387 €

2.490 €

16.694 €

4.173 €

10.016 €

835 €
2.192 €

Ateneo Schuh Akademie Davao
Direkthilfe für die Armen
Duyog (Kinder-Ernährungsprogramm )
HOPE Frauenhaus
Kinderheim in Naga
Ernährungsprogramm in Naga (Mariel)
Teichprojekt Naga

Philippinenhilfe Budget 2024 Projektaufteilung 70.000 €


	Diagramm 2024

